COMUNICADO N. º 020/2016 – ARQ/CTI

Assunto: Interrupção de horário de atendimento

 O Coordenador de Tecnologia da Informação do Câmpus Araraquara – IFSP, no uso de suas

atribuições, FAZ SABER:

1. Comunicamos aos servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo – Câmpus Araraquara que a Coordenadoria de Tecnologia da Informação

(CTI) interromperá o horário de atendimento no dia 29 de julho de 2016 das 08h00 às

12h30.

2. A suspensão do atendimento deve-se a alteração de horários dos servidores para

trabalhar na Cerimônia de Outorga de Grau dos cursos superiores de Licenciatura em

Matemática e Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas que será

realizada no auditório no câmpus.

Araraquara, 28 de julho de 2016.

Everton Carlos Martins

Coordenador de Tecnologia da Informação